[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2016 г.  № 712
г. Красноуфимск

	О внесении изменений в Постановление Администрации МО Красноуфимский округ от 12.07.2016 г. №585

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", статьей 3 Федерального закона от 17.11.1995 N 169-ФЗ "Об архитектурной деятельности", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением «О порядке размещения и распространения наружной рекламы на территории Муниципального образования Красноуфимский округ», утвержденным Решением Думы МО Красноуфимский округ от 26.02.2015 г.№295, руководствуясь ст. 28, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить приложение к  постановлению Администрации МО Красноуфимский округ от 12.07.2016 г. №585 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Муниципального образования Красноуфимский округ» пунктом 3 согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление (с Приложением) опубликовать в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте Администрации МО Красноуфимский округ в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом Муниципального образования Красноуфимский округ В.И.Швалева.
И.о. Главы Администрации

Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                  Р.В. Родионов
Приложение к

Постановлению Администрации

МО Красноуфимский округ

от 19.08.2016 № 712
СХЕМА

размещения рекламных конструкций на территории МО Красноуфимский округ

	№

п/п
	Адрес
	Вид рекламной конструкции
	Тип рекламной конструкции
	Техническая характеристика
	Площадь

кв.м.

	3.
	Красноуфимский район, п.Натальинск, ул.Ленина, д.31
	Стенд
	Рекламные конструкции, монтируемые и располагаемые на внешних стенах зданий

	Статическая рекламная конструкция

2*2
	4,0 кв.м.